

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 48-3265-2808
 Rua José Antônio Soares, 2533
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2017 - PR

Processo Administrativo: 39/2017
 Data do Processo Adm.: 05/10/2017
 Processo de Licitação: 39/2017
 Data do Processo: 05/10/2017

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	10,000	UN	ALICATE BOMBA (1129567)	_____	30,0000	300,0000
2	5,000	UN	ANCINHO GRANDE REFORÇADO COM CABO (1129531)	_____	14,8300	74,1500
3	80,000	KG	ARAME GALVONIZADO N° 16 (14755)	_____	16,6600	1.332,8000
4	80,000	KG	ARAME RECOZIDO N10 (571)	_____	9,1300	730,4000
5	10,000	UN	ARCO DE SERRA (2086)	_____	16,5000	165,0000
6	5,000	UN	ARGAMASSA PRONTA FINA (PRONTA ENTREGA) 5M3 (1129532)	_____	88,6600	443,3000
7	40,000	SC	ARGAMASSA AC I 20KG (14914)	_____	7,5000	300,0000
8	2,000	PC	BACIO CX ACOPLADA BRANCO (14916)	_____	96,5600	193,1200
9	15,000	PC	BASE PARA FOTOCELULA (28372)	_____	9,6600	144,9000
10	1000,000	PC	BLOCO DE CIMENTO (14635)	_____	2,0000	2.000,0000
11	30,000	UN	CABO DE FERRAMENTAS (1129569)	_____	8,6000	258,0000
12	70,000	UN	CAIBRO 5 x 10 DE 2,50M AUTO CLAVE (511)	_____	24,4000	1.708,0000
13	40,000	UN	CAIBRO 5 x 10 x 5MT (525)	_____	21,4000	856,0000
14	200,000	SC	CAL PARA REBOCO (14895)	_____	9,3300	1.866,0000
15	3,000	UN	CARRINHO DE MÃO DE FERRO C/ PNEU E CAMARA (2344)	_____	106,6600	319,9800
16	250,000	SC	CIMENTO 50KG (425)	_____	26,1600	6.540,0000
17	50,000	UN	CUMIEIRA DE ETERNITE 6MM ARTICULADA (1129807)	_____	45,8300	2.291,5000
18	2,000	UN	CUBA (1129392)	_____	85,0000	170,0000
19	10,000	UN	ENCHADÃO (1129566)	_____	33,6000	336,0000
20	15,000	UN	ENXADA 20CM COM CABO (27985)	_____	20,0000	300,0000
21	10,000	UN	ENXADA DE OLHO DE MARTELO (1129534)	_____	20,0000	200,0000
22	100,000	BR	FERRO 1/4 6MM (14900)	_____	12,1600	1.216,0000
23	100,000	UN	FERRO 4,2 MM (14106)	_____	5,1000	510,0000
24	100,000	BR	FERRO 5/16 8MM (14898)	_____	15,4600	1.546,0000
25	50,000	BR	FERRO 3/8 10MM (14897)	_____	24,5000	1.225,0000
26	200,000	MT	FIO CABO FLEXIVEL 2,5MM (129114)	_____	1,6000	320,0000
27	50,000	UN	FITA CREPE (593)	_____	7,9300	396,5000
28	50,000	PC	FITA ISOLANTE 20MT (1960)	_____	6,8000	340,0000
29	10,000	UN	FITA METRICA 30 METROS (1129535)	_____	36,6600	366,6000
30	50,000	UN	FOLHA DE AMIANTO 2,44X0,50X4MM (1129536)	_____	47,6600	2.383,0000
31	1,000	UN	FOSSA DE CIMENTO 90X90CM (1129537)	_____	107,3300	107,3300
32	25,000	PC	FOTOCELULA 220V (28384)	_____	25,3300	633,2500
33	5,000	UN	LAMINA DE ROÇADEIRA 2,5X35CMXF20MM (28245)	_____	26,5600	132,8000
34	20,000	UN	LAMPADA ECONÔMICA 100W (1129538)	_____	105,5000	2.110,0000
35	20,000	UN	LAMPADA ECONÔMICA 80W (1129539)	_____	75,5000	1.510,0000
36	60,000	UN	LAMPADA VAPOR METAL/SÓDIO E40 400W (1129541)	_____	75,5000	4.530,0000
37	5,000	UN	LANTERNA (2063)	_____	37,1600	185,8000
38	20,000	RL	LINHA DE NYLON 240MM ROLO C/100MTS (1129808)	_____	7,0000	140,0000
39	40,000	UN	LUMINARIA COMPLETA 2X20W (1129543)	_____	81,5000	3.260,0000
40	50,000	PCT	LUVA DE BORRACHA (316)	_____	6,6500	332,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 48-3265-2808
 Rua José Antônio Soares, 2533
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2017 - PR

Processo Administrativo: 39/2017
 Data do Processo Adm.: 05/10/2017
 Processo de Licitação: 39/2017
 Data do Processo: 05/10/2017

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
41	3,000	UN	MALETA MÉDIA PARA FERRAMENTAS (1129544)	-----	51,8300	155,4900
42	500,000	MT	MANGUEIRA PRETA 3/4" x 1,7 (967)	-----	1,5000	750,0000
43	4,000	UN	MARTELO COM CABO 27MM (1129545)	-----	25,3300	101,3200
44	1,000	UN	MICTORIO (1129809)	-----	208,3300	208,3300
45	2,000	UN	MOTOBOMBA 1/CV PARA ÁGUA (1129546)	-----	358,3300	716,6600
46	5,000	UN	PÁ DE CORTAR C/ CABO DE MADEIRA REFORÇADO (1129547)	-----	18,3300	91,6500
47	5,000	PC	PÁ DE JUNTAR COM CABO (28389)	-----	18,3300	91,6500
48	100,000	UN	PARAFUSO DE TELHA (3119)	-----	1,9000	190,0000
49	1,000	UN	PIA DE LOUÇA GRANDE (1129810)	-----	95,0000	95,0000
50	50,000	KG	PREGO 17 x 27 (610)	-----	8,8300	441,5000
51	20,000	KG	PREGO 15 X 21 (14323)	-----	8,8300	176,6000
52	20,000	PCT	PREGO 16 X 24 (564)	-----	9,6600	193,2000
53	25,000	KG	PREGO 19 X 36 (1129811)	-----	8,8300	220,7500
54	2,000	UN	PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS (1129548)	-----	164,0000	328,0000
55	2,000	UN	PORTA 90 X 2,10 C/CAIXA COMPLETA (1129812)	-----	395,0000	790,0000
56	2,000	UN	JANELA BASCULANTE P/ BANHEIRO (1129813)	-----	71,0000	142,0000
57	40,000	M²	PISO CERAMICO PARA PAREDE (14913)	-----	18,0000	720,0000
58	100,000	M²	PISO CERAMICO PARA CHÃO (14912)	-----	17,0000	1.700,0000
59	10,000	PC	RASTEL DE FERRO COM CABO (2199)	-----	22,5000	225,0000
60	1,000	PC	REGISTRO DE ESFERA, COM ROSCA, BORBOLETA, PVC, D 3/4" (270)	-----	45,0000	45,0000
61	50,000	PC	REATOR ELETRÔNICO 2X40W (3663)	-----	21,8300	1.091,5000
62	40,000	PC	REATOR ELETRONICO 2X20W (28308)	-----	19,8300	793,2000
63	30,000	UN	REATOR VAPOR MET/SÓDIO 250W (1129549)	-----	93,6600	2.809,8000
64	30,000	UN	REATOR VAPOR MET/SÓDIO 400W (1129550)	-----	105,3300	3.159,9000
65	30,000	KG	REJUNTE (14915)	-----	2,4000	72,0000
66	100,000	PR	SAPATOS DE SEGURANÇA (1881)	-----	33,3300	3.333,0000
67	200,000	PC	SARRAFO 3 MTS 2,5 X 2,5 (1129814)	-----	1,5600	312,0000
68	100,000	PC	SARRAFO 7 CM X 3 CM X 3MT PINUS AUTO CLAVE (1129815)	-----	5,0000	500,0000
69	200,000	UN	SARRAFO DE PINUS 5CM X 3M (1129551)	-----	2,9300	586,0000
70	10,000	UN	SERROTE (1129552)	-----	25,3300	253,3000
71	10,000	GL	SOLVENTE 5LITROS (586)	-----	45,8300	458,3000
72	1,000	UN	TANQUE DE MARMORE SINTETICO (14618)	-----	250,0000	250,0000
73	1,000	PC	TANQUE PLASTICO 15L. BRANCO (28916)	-----	178,0000	178,0000
74	1,000	PC	TANQUE DE CIMENTO (1129816)	-----	123,6600	123,6600
75	100,000	PC	TABUA 15 X 3 MTS AUTO CLAVE (1129817)	-----	15,7000	1.570,0000
76	50,000	PC	TABUA 30 X 3 MTS PINUS AUTO CLAVE (1129818)	-----	31,2000	1.560,0000
77	100,000	PC	TABUA 20 X 3MTS AUTO CLAVE (1129819)	-----	19,6300	1.963,0000
78	20,000	DZ	TABUA DE PINUS CAIXARIA 20X300CM DUZIA (1129553)	-----	93,5000	1.870,0000
79	20,000	UN	TALHEDEIRA MARRETA (1129570)	-----	15,8300	316,6000
80	200,000	MT	TELA P/ CERCA SOLD. 5X15 - ALT. 1,27M (28569)	-----	18,0000	3.600,0000
81	4,000	UN	TERÇA 8 X 16 X 4,5 (1129820)	-----	50,6600	202,6400
82	4,000	UN	TERÇA 8 X 16 X 5 (1129821)	-----	55,3300	221,3200
83	2,000	UN	TERÇA 8 X 16 X 5,5 (1129822)	-----	60,7000	121,4000
84	5000,000	UN	TIJOLO 8 FUROS (1129554)	-----	0,5000	2.500,0000
85	2000,000	UN	TIJOLO MACIÇO COMUM 5X10X20CM (1129555)	-----	0,4000	800,0000
86	20,000	UN	TINTA ACRÍLICA 18 LITROS (1129556)	-----	131,5000	2.630,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 48-3265-2808
Rua José Antônio Soares, 2533
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2017 - PR

Processo Administrativo: 39/2017
Data do Processo Adm.: 05/10/2017
Processo de Licitação: 39/2017
Data do Processo: 05/10/2017

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
87	30,000	UN	TINTA COR BRANCA VA FOSCO 18 LITROS (1129557)	-----	131,4000	3.942,0000
88	50,000	GL	TINTA ESMALTE CORES DIVERSAS 3,6 LITROS (1129558)	-----	71,6000	3.580,0000
89	15,000	UN	TINTA PISO CINZA COM 18 LITROS (1129559)	-----	252,3300	3.784,9500
91	30,000	UN	TINTA ELASTICA 18 LITROS BRANCA (1129560)	-----	130,9600	3.928,8000
92	5,000	UN	TORNEIRA DE PIA INOX COM BOA QUALIDADE (1129561)	-----	65,8600	329,3000
93	250,000	UN	TUBO DE PVC PARA ESGOTO DE 100MM COM 6 METROS (1129562)	-----	44,1600	11.040,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

107.036,7500